Roue:

colson

GROUP L, ope

WHPF 2003 6553

REACH

compliant

colson

GROUPE, o

RoHS

compliant

Diameétre ©)
Largeur de roue
Largeur du moyeu
Diameétre de l'alésage

Capacité de charge

M Q

Poids

Roue

Caractéristiques techniques

200 mm
50 mm
64 mm
25 mm
300 kg

1.13 kg

Roue en polypropyléne a bandage caoutchouc

thermoplastique (Performa) gris

65° Shore A
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